
De 08:00 hs. a 08:00hs. Del Día Siguiente

Turnos sugeridos de farmacias para localidad de Uquillo.

TURNERO MES DE JUNIO PARA UNQUILLO

MARTES 1 POMIRO 1 Av. San Martin 1628 03543-488840

MIERCOLES 2 ARTICO Av. San Martin 2492 03543-487099

JUEVES 3 DOMINGUEZ 1 Av.San Martin 3110 03543-487278

VIERNES 4 KOCI Av.San Martin 4321 03543-480561

SABADO 5 VINCON Av.San Martin 860 03543-485166

DOMINGO 6 SAN CAYETANO Av. San Martin 2638 03543-487520

LUNES 7 POMIRO 1 Av. San Martin 1628 03543-488840

MARTES 8 DOMINGUEZ II Av. San Martin 2055 03543-487079

MIERCOLES 9 BF MARTINEZ 3de Febrero 361 03543-480476

JUEVES 10 SAN MIGUEL Av.San Martin 4241 03543-486259

VIERNES 11 ARIAS Av. San Martin 2247 03543-486797

SABADO 12 ERGUETA Av. San Martin 2399 03543-488258

DOMINGO 13 POMIRO 1 Av. San Martin 1628 03543-488840

LUNES 14 ARTICO Av. San Martin 2492 03543-487099

MARTES 15 DOMINGUEZ 1 Av.San Martin 3110 03543-487278

MIERCOLES 16 KOCI Av.San Martin 4321 03543-480561

JUEVES 17 VINCON Av.San Martin 860 03543-485166

VIERNES 18 SAN CAYETANO Av. San Martin 2638 03543-487520

SABADO 19 POMIRO 1 Av. San Martin 1628 03543-488840

DOMINGO 20 DOMINGUEZ II Av. San Martin 2055 03543-487079

LUNES 21 BF MARTINEZ 3de Febrero 361 03543-480476

MARTES 22 SAN MIGUEL Av.San Martin 4241 03543-486259

MIERCOLES 23 ARIAS Av. San Martin 2247 03543-486797

JUEVES 24 ERGUETA Av. San Martin 2399 03543-488258

VIERNES 25 POMIRO 1 Av. San Martin 1628 03543-488840

SABADO 26 ARTICO Av. San Martin 2492 03543-487099

DOMINGO 27 DOMINGUEZ 1 Av.San Martin 3110 03543-487278

LUNES 28 KOCI Av.San Martin 4321 03543-480561

MARTES 29 VINCON Av.San Martin 860 03543-485166

MIERCOLES 30 SAN CAYETANO Av. San Martin 2638 03543-487520

JUEVES 1 POMIRO 1 Av. San Martin 1628 03543-488840

VIERNES 2 DOMINGUEZ II Av. San Martin 2055 03543-487079

SABADO 3 BF MARTINEZ 3de Febrero 361 03543-480476

DOMINGO 4 SAN MIGUEL Av.San Martin 4241 03543-486259

sólo podrán ser efectuadas en todo el territorio de la Nación, en farmacias habilitadas.

Los medicamentos denominados de venta libre deberán ser dispensados personalmente en mostrador

por farmacéuticos o personas autorizadas para el expendio.

La autoridad sanitaria competente podrá disponer la incorporación de otro tipo de productos

al presente régimen. Su venta y despacho fuera de estos establecimientos se considera

ejercicio ilegal de la farmacia y,sin perjuicio de las sanciones establecidas por ley,los que

la efectúen podrán ser denunciados por infracción al Código Penal. LEY 26567


